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Toimintavuonna 2026–2027 kaikille kunnassa asuville 2020 syntyneille lapsille 
tarjotaan maksutonta esiopetusta. Esiopetuksen tarkoituksenmukaisen 
järjestämisen edellytyksenä on esiopetusryhmän toiminnan kannalta riittävän 
kokoinen vertaisryhmä sekä opettaja, joka on kelpoinen antamaan esiopetusta. 
Esiopetuspaikkoja määritellessä huomioidaan suomenkielisen opetus- ja 
varhaiskasvatuslautakunnan päättämät esiopetuksen toissijaisen oppilaaksioton 
perusteet (SOV 7.11.2016 § 83) sekä esiopetuksen saavutettavuus ja 
esiopetuksen tai varhaiskasvatusyksikön mahdollinen painotus. 
 
Väestötietojen mukaan Kauniaisissa asui 31.8.2025 yhteensä 103 vuonna 2020 
syntynyttä lasta. Kauniaisissa toimivissa varhaiskasvatusyksiköissä on 13.11.2025 
tarkasteluajankohtana seuraava määrä esiopetusikäisiä lapsia toimintavuodelle: 
 
Suomenkieliset kunnalliset päiväkodit, yhteensä 57 vuonna 2020 syntynyttä 
kauniaislaista lasta: 

• Kielikylpy Grani Språkbad –yksikössä on 21 vuonna 2020 syntynyttä lasta. 

• Päiväkoti Pikku Akatemiassa on 18 vuonna 2020 syntynyttä lasta. 

• Tammikummun päiväkodissa on 6 vuonna 2020 syntynyttä lasta. 

• Sansinpellon päiväkodissa on 12 vuonna 2020 syntynyttä lasta. 
 
Kaikissa mainituissa kunnallisissa esiopetusyksiköissä on vähintään yksi 
esiopetuksen antamiseen kelpoinen varhaiskasvatuksen opettaja. 
Ruotsinkieliseen kunnalliseen varhaiskasvatukseen osallistuu 16 vuonna 2020 
syntynyttä lasta. 
 
Yksityiset päiväkodit, yhteensä 27 vuonna 2020 syntynyttä kauniaislaista lasta: 

• Norlandia Graniitti –yksikössä ei ole vuonna 2020 syntyneitä kauniaislaisia 
lapsia palvelusetelin piirissä. 

• Pilke Playschool –yksikössä on 7 vuonna 2020 syntynyttä kauniaislaista lasta 
palvelusetelin piirissä. 

• Yksityisen hoidon tuen piirissä on 3 vuonna 2020 syntynyttä kauniaislaista 
lasta (lokakuun lopussa). 

• Ruotsinkielisessä varhaiskasvatuksessa on 17 vuonna 2020 syntynyttä 
kauniaislaista lasta palvelusetelin piirissä. 

 
Yksityinen varhaiskasvatusyksikkö Pilke Playschool on hakenut oikeutta antaa 
esiopetusta toimintavuonna 2026–2027. Hakemus liitteineen on liitteenä. 
 
Yksikössä on kelpoinen opettaja. Kelpoisuuden osoittavat dokumentit ovat 
nähtävillä kokouksessa. Yksikössä on hakemuksen mukaan 16 vuonna 2020 
syntynyttä lasta, joista seitsemän asuu Kauniaisissa. Yksikössä annettava 



esiopetus olisi englanninkielistä. Kauniaisissa ei kuitenkaan ole englanninkielistä 
koulupolkua, ja yksikössä olevien kauniaislaisten lasten määrä on pieni suhteessa 
muilla paikkakunnilla asuvien lasten määrään. 
 
Koska kaupunki on esiopetuksen järjestäjä silloinkin, kun esiopetus annetaan 
yksityisessä varhaiskasvatusyksikössä, mahdolliset lasten tuen tarpeisiin liittyvät 
tai muut vastaavat kustannukset lankeavat kunnan maksettavaksi esiopetukseen 
osallistuvien lasten kotikunnasta riippumatta. Nämä kustannukset ovat vaikeasti 
arvioitavissa etukäteen, eikä niihin ole osoitettu resursseja varhaiskasvatuksen 
talousarviossa. 
 
Kunnallisen ja yksityisen varhaiskasvatuksen ulkopuolella olevista lapsista, joita 
oli elokuun lopussa n 3, osa saattaa tarvita kunnallista esiopetusta 
toimintavuonna 2026–2027. Lisäksi perheitä, joissa on esiopetusiän saavuttavia 
lapsia muuttaa yleensä jonkin verran Kauniaisiin juuri ennen esiopetuksen ja 
koulun aloitusta, tai esiopetusvuoden aikana. Esimerkiksi joulukuussa 2024 
esiopetusyksiköistä päätettäessä lapsimäärä kunnan väestössä oli 106, kun se 
elokuussa 2025 samassa ikäryhmässä oli 123 eli lähes 20 lasta enemmän. 
 
Varhaiskasvatuslaki ja -asetus säätää henkilöstömitoituksesta 
varhaiskasvatuksessa, jonka piirissä esiopetus Kauniaisissa järjestetään. 
Henkilöstömitoituksen ja tilojen asettamien rajoitusten mukaan sekä ryhmässä 
esiintyvän tuen tarpeen mukaan esiopetusryhmässä voi olla korkeintaan 21 sekä 
esiopetusta että siihen liittyvää varhaiskasvatusta tarvitsevaa lasta silloin, kun 
ryhmässä on kolme kasvatusvastuullista työntekijää. Jos ryhmässä on kaksi 
kasvatusvastuullista työntekijää, lapsia voi olla 14. 
 
Vuosittain Kauniaisten kunnallisen esiopetuksen ulkopuolelle jää yksittäisiä 
lapsia. Usein syy kunnalliseen esiopetukseen osallistumattomuudelle on 
tilapäinen ulkomailla tai toisessa kunnassa asuminen tai yksityisen 
varhaiskasvatuksen käyttäminen. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaan kasvatus- ja 
koulutusvaliokunta päättää esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen 
järjestämispaikoista. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Seuraavissa Kauniaisissa toimivissa suomenkielisissä päiväkodeissa järjestetään 
maksutonta esiopetusta toimintavuonna 2026–2027: 
 

• Kielikylpy Grani Språkbad  
• Päiväkoti Pikku Akatemia 
• Sansinpellon päiväkoti 
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